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Resmi Adi Hindistan Cumhuriyeti

Niifus 1,36 milyar

Yiizolgiimii 3.287.263 km?

Dil Hintce

Baskent Yeni Delhi

Para Birimi Hint Rupisi (INR)

Yonetim Sekli Federal Parlamenter Anayasal Cumhuriyet
Devlet Baskani Ram Nath Kovind

GSYIH 2,6 trilyon $ (2020)

KISI BASINA GSYIH 1.900 $ (2020)
GSYIH BUYUME HIZI -10,3 % (2020)

ENFLASYON ORANI 3,7 % (2020)
1SSiZLIK ORANI 5,4 % (2020)
TOPLAM IHRACAT 300,4 milyar $

TOPLAM ITHALAT 362,9 milyar $

2,3 milyar $

TURKIYE'DEN ITHALATI

HINDISTAN'IN
TURKIYE'YE IHRACATI

HINDiSTAN'IN

6,6 milyar $




HINDISTAN’IN DIS TICARET
VERILERI



e Hindistan’in Diinyaya Ihracati
(TradeMap, 2010-2019)
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e Hindistanin Ihracatinda Ulkeler
(TradeMap, 2019)
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e Hindistan'in diinyaya ihracatinda onde gelen iliriinler

Ihracat
- e ________________ Tutan
271019 Diger yaglar ve mustahzarlar 29,8 milyar $

Uriin tanimi

710239 Diger elmaslar (sanayide kullanilmayan) 20,6 milyar $

271012 Petrol ve bitimenli yaglardan elde edilen 12,6 milyar $
hafif yaglar ve mistahzarlari (petrol veya
bitimenli yag orani >=%70)

300490 Tedavide/korunmada kullanilmak Uzere 12,4 milyar $
hazirlanan diger ilaglar

711319 Diger kiymetli metal-kaplamalarindan 12,4 milyar $
mucevherci esyasil

¢ Hindistan'in ihracatinda sektorlere gore lilkeler

ilag ve Kimya
ABD

Mucevherat ve Kiymetli Taglar

Hazir Giyim I

Demir-Celik ve Metal 3 ’ ,-,/ Cin Halk Cumhuriyeti

Tarim ve Hayvancilik ’ l
? v, Hong Kong

Birlesik Arap Emirlikleri

Adac ve Orman UrGnleri
Toprak, Cam ve Seramik
Mobilya

Elektrik-Elektronik .

e Singapur
Otomotiv l

Hollanda

Makine . .
Madencilik ve Dogal Taglar ingiltere
Tekstil, Hali ve Ev Tekstili = Almanya
Savunma, Havacilik ve Uzay Il .
Plastik ve Kauguk . Nepal
Deri, Ayakkabi, Saraciye = Malezya
islenmis Tarim Urnleri =




e Hindistan’in Diinyadan Ithalati
(TradeMap, 2010-2019)
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e Hindistan’in Ithalatinda Ulkeler
(TradeMap, 2019)
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e Hindistan'in diinyadan ithalatinda onde gelen iiriinler

GTIP Uriin tanimi

minerallerden elde edilen yaglar)

710812 Altin (diger islenmemis sekillerde olanlar,
para yerine kullanilmayan)

270119 Diger taskomdirleri

710231 Elmaslar (sanayide kullanilmayanlar);
islenmemis veya basit bir sekilde
kesilmis, yariimis veya yontulmus

271111 Dogal gaz (sivilastiriimis)

Ithalat
Tutari

270900 Ham petrol (petrol yaglari ve bitimenli 101,9 milyar $

31,1 milyar $

20,1 milyar $

13,5 milyar $

9,6 milyar $

o Hindistan'in Ithalatinda sektorlere gore iilkeler

ilag ve Kimya

Elektrik-Elektronik

Mucevherat ve Kiymetli Taglar

Makine

Demir-Celik ve Metal

Madencilik ve Dogal Taglar

Plastik ve Kauguk

Otomotiv

islenmis Tarim UrGnleri
Tekstil, Hali ve Ev Tekstili
Agag ve Orman Urinleri
Savunma, Havacilik ve Uzay
Tanm ve Hayvancilik
Toprak, Cam ve Seramik
Mobilya )

Deri, Ayakkab:, Saraciye
Hazir Giyim

‘H‘II iIf'omm

Cin Halk Cumhuriyeti
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(TradeMap, 2010-2019)

Hindistan’in Tiirkiye’den Ithalati
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Hindistan’in ithalatinda Tiirkiye’nin Payi

0,6%

0,5%

0,4%

8,3%

0,2%

0,1%

0,0%

0,2%

2010

0,2%
0,2% 0,2%

2011 2012 2013

0,3%

2014

0,3%

2015

0,3%

2016

0,5%

0,4%

0,3%

2017 2018 2019




e Hindistan’in Dis Ticaret Hacmi
(TradeMap, 2010-2019)
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e Hindistan’in Dis Ticaret Dengesi
(TradeMap, 2010-2019)
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e Hindistanin GSYH’si
(Dinya Bankasi, 2010-2019)
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e Hindistan'in Dis Ticaret Hacminin GSYH’ye Orani — Trade
Openness (Tiirkiye ile karsilastirma)
(Dinya Bankasi, TradeMap, 2010-2019)
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e Hindistan’a Ihracatimizda Sektorler

(TIM, 2020)

SEKTOR (x1000$) | (x10008) o "
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 198.973| 145.167 -27%
Savunma ve Havacilik Sanayii 40.629| 127.267 !
Madencilik Urtnleri 142.391 104.072 -27%
Makine ve Aksamlari 134.607 84.687 -37%
Celik 66.293| 77.420|  17%
Elektrik Elektronik 53.620 53.645 0%
Hububat, Bakliyat, Yagli Tohumlar ve 81.913 51.506 -37%
Mam.

Tekstil ve Hammaddeleri 33.284 40.215 21%
Otomotiv Endiistrisi 52.004 36.154 -30%
Yas Meyve ve Sebze 37.500 31.056 -17%
Mobilya, Kagit ve Orman Uriinleri 23.330 20.767 -11%
Cimento Cam Seramik ve Toprak Uriinleri 24.218|  20.558| -15%
Demir ve Demir DiglI Metaller 22.383 20.018 -11%
iklimlendirme Sanayii 17.729|  18.880 6%
Deri ve Deri Mamulleri 30.384 18.103 -40%
Hazirgiyim ve Konfeksiyon 15.305 12.227 -20%
Hali 13.010 9.490 -27%
Kuru Meyve ve Mamulleri 13.123 7.998 -39%
Miicevher 38.371 5.272 -86%
Tatlun 3.126 3.296 5%
Findik ve Mamulleri 3.082 2.694 -13%
Su Urlinleri ve Hayvansal Mamuller 1.402 2.257 61%
Meyve Sebze Mamulleri 2.039 1.246| -39%
Zeytin ve Zeytinyadi 520 349| -33%
Diger Sanayi Uriinleri 252 126| -50%
Gemi ve Yat 1.269 98 -92%
Siis Bitkileri ve Mam. 42 98| 131%
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e Tiirkiye'nin Hindistan’a ihracat potansiyeli yiiksek olan iiriin gruplari

Makine

Plastik & Kimyasallar

ETIT]

Yagh tohumlar

Elektronik Diger sanayi Kagrt
ekipman triinleri Grdnlerd
Hazir REIETS
Mineral iiriinler Miicevherat 64%
& elektrik enerjisi
i r

Demir-disi metaller

Bakliyat

Motorlu araglar ve aksamlarn 37

Ulkemizin Hindistan’a ihracat potansiyeli en yiiksek olan triin gruplari sunlardir:

Demir - Celik

Metal iiriinler

Meyveler

Diger islenmis
gidalar

Sira | Uriin grubu

Gergeklestirilen ihracatin
potansiyel ihracata orani

1 Makine % 47
2 Demir - Celik % 5
3 Plastik & kauguk % 31
4 Demir-disi metaller % 6
5 Motorlu araglar ve aksamlari % 41
6 Kimyasallar % 51
7 Metal iiriinler % 28
8 Yagh tohumlar % 86
9 Sentetik tekstil kumaslar % 22
10 Meyveler % 20
11 Bakliyat % 37
12 Mineral iiriinler & elektrik enerjisi % 28
13 Elektronik ekipman % 11
14 Miicevherat % 17
15 Diger sanayi liriinleri % 32
16 Kagit uriinleri % 26
17 Hazirgiyim % 64
18 Seramik uriinler % 45
19 Halilar % 74
20 Diger islenmis gida uriinleri % 28
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 Uriin gruplarn bazinda potansiyeli yiiksek iiriinler

854449
843780
853720
841810
848180

721420
720837
720838
720839
721049

390690
391620
401699
392020
392690

Makine iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

Diger elektrik iletkenleri (gerilimi=<80 V. igin)

Hububat; baklagilin 6gttilmesi, islenmesi icin makine; cihazlar
Kontrol-dagitim tablolari (gerilim >1000 v.)

Birden fazla dis kapili kombine sogutucu-dondurucular

Diger muslukgu esyasi

Demir - Celik iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek tiriinler

Koseli gubuklar (gentik, yiv, oluk vb sekil bozukluklari olan)
Sicak mamul demir, gelik rulo (4, 75mm.=<kalinhik<10mm.diger)
Sicak mamul demir, gelik (rulo kalinlik 3-4, 75mm. diger)

Sicak mamul demir, gelik rulo (kalinlik<3mm. diger)

Demir veya alasimsiz gelikten yassi hadde mamulleri (genislik=>600mm, oluklu harig, baska
usulle ¢inko ile kaplanmis)

Plastik & kauguk iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

Diger akrilik polimerler (ilk sekilde)

Vinil klorir polimerlerinden monofil, cubuk, profiller-eni kesiti >1mm
Vulkanize kauguktan diger esya

Propilen polimerlerinden-levha, pelikil, lamlar-takviyesiz

Plastikten diger esya

. Demir-dis1 metaller iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

740819
760611
760711
760429
740811

Rafine edilmis bakirdan diger teller

Alasimsiz aluminyum plaka, levha; dikdértgen, kalinlik>0, 2mm
Aluminyumdan yaprak ve seritler-mesnetsiz kalinlik<0, 2mm. haddelenmis
Aluminyum alasimlarindan diger ¢ubuk ve profiller

Rafine edilmis bakirdan tel; enine kesit >6 mm
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840999
840991
870829
870870
870893

283620
281410
283650
321410
380991

Motorlu araglar ve aksamlari grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

Dizel motorlar igin aksam; pargalar

Benzinli motorlar icin aksam; parcalar

Kara tasitlarinin diger aksam-pargalari

Kara tasitlari icin tekerlekleri vb aksam, parca/aksesuari

Kara tasitlari icin debriyajlar vb. aksam, pargalari

Kimyasallar tiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek tiriinler

Sodyum karbonat

Saf amonyak

Kalsiyum karbonat

Macunlar, regineli cimento vb.ile boyacilikta kullanilan dolgu ve sivama maddeleri

Mensucat sanayinde kullanilan boya sabitlestiriciler vb

. Metal iiriinler grubunda ihracat potansiyeli yiiksek triinler

732690
730890
741300
731815
761699

Demir/celikten diger esya

Demir/gelikten diger insaat-aksami

Bakirdan ince, kalin, 6rme vb. halatlar (elektrik-izole harig)
Demir/celikten diger vida-civatalar-somun, rondela olabilir

Aluminyumdan diger esya

. Yagh tohumlar iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

120791
120740
120600
1201
1202

Hashas tohumu
Susam tohumu
Aycicegi tohumu
Soya fasulyesi

Yer fistig
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Sentetik tekstil kumaslar iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek uiriinler

590210 Naylon/poliamid esasl mensucat;i¢-dis lastik icin

5402 Sentetik filament iplikleri (dikis ipligi harig) (perakende olarak satilacak hale getirilmemis)
540761 Diger dokunmus men (tekstirize edilmemis poliester=>%85)

560311 Dokunmamis mensucat [dokunabilir sentetik/suni lifden (m2 agir; 25gr. ve az)]

551511 Devamsiz poliester+viskoz ipegi liflerinden

10. Meyveler iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

080420 incir (taze/kurutulmus)

081310 @ Kayisi (zerdali dahil) kurutulmus
080620 Uziim; (kurutulmus)

080810 Elma (taze)

080510 Portakal (taze/kurutulmus)

11. Bakliyat iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek tiriinler

071340 Mercimekler; kabuksuz (kuru)

071320 Nohut; kabuksuz (kuru)

071310 Bezelye (kabuksuz) (taneleri ikiye ayriimis)

071333 Adi fasulye (beyaz fasulye dahil) (kabuksuz) (taneleri ikiye ayriimis)
071331 Vigla mango tiirQ fasulye (kabuksuz) (taneleri ikiye ayriimis)

12. Mineral iiriinler & elektrik enerjisi grubunda ihracat potansiyeli yiiksek

urinler

680221 Mermer, traverten ve su mermeri (yontulmus/kesilmis)
381600 Atese dayanikl ¢cimentolar, harglar, betonlar vb. karisim
680422 Aglomere diger asindiricilardan, seramikten degirmen tasi vb
252329 Cimento; portland; diger

252310 Cimento; klinker
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13. Elektronik ekipman iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

852910 Antenler, anten yansiticilari vb. ait aksam-pargalar

852580 Televizyon kameralari, dijital kameralar, goriintl kaydedici kaydedici kameralar
853329 Diger sabit rezistanslar glic kapasitesi=<20 w.

847090 Damga ve bilet makineleri

853400 Baski devreler

14. Miicevherat uiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

711319 Diger kiymetli metal-kaplamalarindan miicevherci esyasi

710239 Diger elmaslar (sanayide kullaniimayan)

711311 Gumusten micevherci esyasi, aksami (kiymetli metallerle kapli/yaldizli/degil)
711419 Diger kiymetli metallerden kuyumcu esyasi, aksami (metalle kapli/yaldizli/degil)

711411 Gumisten kuyumcu esyasi, aksami

15. Diger sanayi liriinleri grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

940120 Motorlu tasitlarda kullanilan oturmaya mahsus mobilyalar
940190 Oturmaya mahsus mobilyalarin aksam, pargalari

9406 Prefabrik yapilar

940390 Diger mobilyalara ait aksam, pargalar

940540 Diger elektrik lambalari, aydinlatma cihazlari

16. Kagit iiriinleri grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

961900 Hijyenik havlular ve tamponlar, bebek bezleri ve benzeri hijyenik esya
480300 Tuvalet-temizlik kagitlar

481910 Oluklu kagit/kartondan kutu ve mahfazalar

482110 Kagit/kartondan baskil etiketler

481920 Oluksuz kagit/kartondan katlanabilir kutu-mahfazalar
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17. Hazirgiyim iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

6115

610990
620462
620342
610910

Kilotlu goraplar, taytlar, kisa ve uzun konglu goraplar, soketler, dereceli olarak baski yapan
goraplar (6rme veya krose)

Tisort, fanila, atlet, vb. giyim esyasi; dokumaya elverisli diger maddelerden (6rme veya krose)
Kadin/kiz ¢ocuk icin pantolon, sort vs. pamuktan
Erkek/erkek cocuk icin kisa pantolon, sort vs. pamuktan

Tisort, fanila, atlet, kaskorse vb. giyim esyasi; pamuktan (6rme veya krose)

18. Seramik iiriinler grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

691090
690210
6907

690220
690290

Seramikten musluk tasi, lavabo ve ayaklari, kiivet, bide, pisuar vb; diger

Atese dayanikli tugla (mgo, cao/cr203 orani >%50, mg, ca/cr iceren)

Seramikten déseme/kaplama karolari, kaldirim taslari, mozaik kipler, vb.ve bitirme seramikler
Atese dayanikh tugla, blok, karo (aliimin, silis-bilesimleri>%50)

Atese dayanikh karo, insaatta kullanilan benzeri seramik esya

19. Halilar iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

570242

570330
570320
570500
570190

Halilar ve diger yer kaplamalari; sent. / suni dokumaya elverisli maddelerden, hav yapisinda,
hazir esya halinde olan

Suni/sentetik tufte hal (yer kaplamalari)
Naylon/diger poliamidlerden tufte hali (yer kaplamalari)
Diger hali ve yer kaplamalari (dokumaya elverisli diger maddelerden)

Diger dokumaya elverisli maddeden halilar, yer kaplamalari

20. Diger islenmis gida iiriinleri grubunda ihracat potansiyeli yiiksek

tirtinler

210210
200819
190219
190532
170490

Canli mayalar

Diger sert kabuklu meyve ve karisimlarinin konserveleri
Makarna; yumurtasiz (pisirilmemis)

Waffle ve gofretler

Kakao icermeyen diger seker mamulleri
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